
 

 

2020年 2月 21日 

あおぞら証券株式会社 

 

 

「あおぞら証券インターネットトレード」の新サービスの開始について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼を申し上げます。この度、あおぞら証券では、

「あおぞら証券インターネットトレード」の利便性向上のため、下記のとおり、新たなサ

ービスを開始いたします。 

 

記 

 

〈新たにご提供するサービス〉 

 

サービス名称 サービスの内容 

 

 

 

リアルタイム口座振替 

 

 

お客さまに「あおぞら証券インターネットトレード」内から操作

いただくことで、お客さま名義のあおぞら銀行口座からあおぞら

証券所定の銀行口座への仕組債購入代金の即時振替とお客さま

名義のあおぞら証券口座への入金を同時に行います。 

※当該サービスの利用には、事前にリアルタイム口座振替契約をイ

ンターネットトレード内で申し込む必要があります。 

※お客さまには手数料のご負担はございません。 

 

 

〈開始時期〉 

2020年 2月 25日（火） 

 

 

 

あおぞら証券およびあおぞら銀行は、今後もサービス向上に努めて参りますので、変わら

ぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


